
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 maja 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 201 Nr.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.004.703,00 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.231.937,45 zł
b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.705.070,94 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.760.612,68 zł
b) wydatki majątkowe 15.944.458,26 zł

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.14.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 maja 2018r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

801

900

Rozdział

80104

90002

Paragraf

2030

2440

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gm innych)

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska

Gospodarka odpadami

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Przed zmianą

431 578,80

224 620,00

172620,00

462 500,00

422 500,00

0,00

25 054 333,00

Zmiana

-64390,00

- 64 390,00

- 64 390,00

14760,00

14 760,00

14760,00

- 49 630,00

Po zmianie

367 188,80

160 230,00

108230,00

477 260,00

437 260,00

14 760,00

25 004 703,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.14.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 maja 2018r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

801

900

Rozdział

80101

80104

80110

80148

90002

90004

90015

Paragraf

4010

4040

4240

4010

4040

4240

3020

4240

4270

4010

4210

4440

4300

4210

4300

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

4 183 384,74

1 850 730,44

1 150000,00

95 000,00

10000,00

705100,00

230 000,00

22 000,00

8 000,00

1 096 600,00

50 000,00

9 000,00

10000,00

241 600,00

60 000,00

10000,00

2 500,00

959 206,39

420 000,00

370 000,00

35 500,00

10500,00

24 300,00

248941,12

160 000,00

Zmiana

-64390,00

-27390,00

-15000,00

- 9 700,00

- 2 690,00

-18500,00

-10000,00

- 6 500,00

- 2 000,00

-15500,00

- 5 500,00

- 3 000,00

- 7 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

- 1 000,00

1 000,00

14 760,00

14 760,00

14 760,00

5 000,00

- 8 000,00

13000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

Po zmianie

4118994,74

1 823 340,44

1 135000,00

85 300,00

7310,00

686600,00

220 000,00

15500,00

6 000,00

1 081 100,00

44 500,00

6 000,00

3 000,00

238 600,00

57 000,00

9 000,00

3 500,00

973 966,39

434 760,00

384 760,00

40 500,00

2 500,00

37 300,00

243941,12

155000,00

BeSTia
Strona 1



Razem: 29 754 700,94 - 49 630,00 29 705 070,94

BeSTia


